2020年 10月 26日

お客様各位

「洗口液 絹水スプレー」販売終了のお知らせ

謹啓 日頃より「洗口液 絹水スプレー」をお引き立て賜り、厚く御礼申

しあげます。

さて、「洗口液 絹水スプレー」につきまして、 発売以来ご愛顧いただ

いておりましたが、2021 年 3 月末日をもちまして販売を終了することと

なりました。

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

また、これまでのご愛顧に心より感謝申しあげます。

謹白

現在、弊社は在宅勤務実施中につき留守番電話での対応となっているため、

お問い合わせは以下にて承ります。

※在庫が無くなり次第、販売終了となります。

生化学工業株式会社 事業推進部

〒100-0005

東京都千代田区丸の内一丁目 6-1

メール：bulk@seikagaku.co.jp

FAX.：03-5220-8975